
Smlouva o závodním stravování

Dodavatel: RYMI-GASTRO, s.r.o., 17.listopadu 609/12, Ustľ nad Labem
Zastolll)el]ý:
IČ: 227 99' 656
DIČ: CZ 22799656
Číslo bankovního spojení:
Společnost je registrována u Kra,jského soudu v Ústí n. L., oddíl C, vložka 32206

Odběratel: MARTIA a.s., Mezní 2854/4, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený:

IČ: 25006754
DIČ; CZ25006754
Společnost ,je registrována u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B. vložka 866

výše uvedení uzavírají smlouvu o závodním stravování od 1.4.2021 na dobu neurčitou.
Forma: Dodání objednaných jídel v čase od 8.00 - do 10.00 hodin
Místo dodání odběratele: adresa sídla firmy
Fakturační email odběratele: llctarna@,lnartia.cz
Objednávky na další den elektronicky přes objednávkový systém.
Uzávěrky objednání vždy předchozího dne ve 14.00 hodin
Jídelníček je k dispozici v systému Lunchdrive a rozesílá se také na emaily zaměstnanců
firmy.
Odkaz na jídelníček: https://www.lunchdl'ive.cz/cs/site/dodavatel/4l26

Dodavatel se zavazuje zveřejnit jídelní lístek vždy ve středu před nadcházejícím týdnem
s nabídkou dvou druhů polévky a pěti druhů hlavního jídla.

Cena za pokrmy je vždy uvedena u jednotlivých jídel v objednávkovém systému

Cena obědů je uvedena včetně DPH 15%

Vyúčtování dle objednávkové systému Lunchdrive.cz je přístupné firemním správcům
nepřetržitě. Následně bude vystavena faktura poslední den v měsíci.

Faktury zašleme na požadovanou emailovou adresu se splatností 14 dní. Smlouvu lze měnit
formou dodatků.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bllde uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru srnluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely ll\'eřejllění v registru sinluv smluvní strany 11a\'zájeln prohlašují. že sinlouva
neobsahuje žádné obchodní tajeinství.

Odběratel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvíni registru
sniluv bez zbytečného odkladll, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.



O uveřejnění \' registru sniluv bllde odběratel informovat druhou sinluvní stranu bezodkladně
zasláním potvrzení, které obdržela z registru sinluv prostřednictvíin její datové schránky na e-
n:iailovou adresu.

Sinlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dneni ,jejího uveře,jnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smliw.

Smlouvu lze vypovědět s,jednoiněsíční výpovědní lhůtou nebo dohodou obou smluvních stran
vždy písemně. výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce od je.jího
doručení druhé straně.

Tato snilouva je vyliotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
,jednom vyhotovení.

V Ustľ nad Labem dne 1.4.2021

,,,
R MI-GASTRO, S.l'.O..

dodavatel
MARTIA a.s.

odběratel


